
  Sanace tělesa železničního spodku v km 79,050-79,150                 
úseku Rožná – Nedvědice, DUSP, PDPS, AD  

   

  

 

   
 

1/3     

 

DODATEK č. 1  

 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení Projektové 

dokumentace pro společné povolení, Projektové 

dokumentace pro provádění stavby a výkon 

autorského dozoru 

 

Název zakázky: Sanace tělesa železničního spodku 

v km 79,050 – 79,150 úseku Rožná - Nedvědice 

Smluvní strany 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3325/2021 

ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: 5623530037 

 

a 

 

Společnost SAGAMB Rožná-Nedvědice 

zastoupená vedoucím účastníkem společnosti SAGASTA s.r.o. 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem   

 



2/3     

 

 

 

 

 

 

 

 

druhý účastník společnosti AMBERG Engineering Brno, a.s. 

se sídlem: Ptašínského 313/10, Ponava, 602 00 Brno 

IČO: 49446703, DIČ: CZ 49446703 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, spisová značka B 1120 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Vlastimilem Horákem, členem představenstva a prokuristou 

Korespondenční adresa:  

SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 521258 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č.1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) v souladu s ust.         

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Dopisem, doručeným Objednateli dne   25.1.2021, požádal Zhotovitel o prodloužení termínu plnění 

z důvodu nutnosti koordinace projektových prací se zpracovávanou projektovou dokumentací pěti 

navazujících staveb Rekonstrukce opěrné zdi, mostních objektů a zemního tělesa v km 78,724 - 

79,145 úseku Rožná – Nedvědice, Rekonstrukce opěrné zdi, mostních objektů a zemního tělesa v 

km 77,915 - 78,650 úseku Rožná – Nedvědice, Rekonstrukce opěrné zdi a zemního tělesa v km 

77,715 - 77,840 v úseku Rožná – Nedvědice, Sanace skal v km 77,600 - 77,700 v úseku Rožná – 

Nedvědice. V rámci stavby Sanace tělesa železničního spodku v km 79,050 – 79,150 úseku Rožná – 

Nedvědice  je řešeno koordinované POV všech uvedených staveb za celý úsek trati v km 77,600- 

79,150. Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel obdržel poslední podklady od jednotlivých zhotovitelů 

v 12/2021 není možné dílo dokončit v dohodnutých termínech plnění.  

Současně je důvodem pro posun termínu plnění skutečnost, kdy v rámci průzkumných prací byla 

nalezena v podloží drážního tělesa stará zídka, a to v délce téměř celého řešeného úseku stavby. To 

způsobilo větší rozsah i časovou náročnost průzkumných prací na železničním spodku, kdy bylo 

možné, vzhledem k dostupnosti uvedeného traťového úseku pouze po tělese dráhy, provádět tyto 

práce jen ve výlukách. 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy 

dohodly na změně Smlouvy o dílo takto :   

 

I. Předmět Dodatku 

 

1. V Příloze č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění se na základě dohody smluvních stran mění  

termíny plnění 1.-3.dílčího plnění tak, že se prodlužují o 2 měsíce, přičemž termíny 4. a 5 dílčího 

plnění se nemění.  

 

2. Ruší se znění přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 

k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 5 Smlouvy) a 

jeho nedílnou součástí. 

 

 



3/3     

 

 

 

 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

 
1. Ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 

smluv, v platném znění. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

příloha č. 1 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění 

 

V Olomouci 11.2.2022 

 

 

V Praze 7.2.2022 

 

 

 
............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

 
............................................................... 

Ing. Jiří Čurda 

jednatel 

  



  Sanace tělesa železničního spodku v km 79,050-79,150                 
úseku Rožná – Nedvědice, DUSP, PDPS, AD  

   

  

 

   
 

1/1     

 

Příloha č.1  (Příloha č. 5 Smlouvy o dílo) 

Harmonogram plnění 

 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy.  

Dokončení plnění:  
1. dílčí etapa:  
Předmět díla v rozsahu – DUSP+PDPS k připomínkám včetně soupisu prací  
- bude dokončeno a předáno do 7 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy  

- nefakturační období  

2. dílčí etapa:  
Předmět díla v rozsahu - DUSP+PDPS s návrhem vypořádání připomínek  
- bude dokončeno a předáno do 9 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy  
- nefakturační období  

3. dílčí etapa:  

Předmět díla v rozsahu - DUSP+PDPS s odsouhlaseným vypořádáním připomínek včetně jejich 
zapracování, žádost o odnětí PUPFL, ekonomické hodnocení, souhrnný rozpočet  
- bude dokončeno a předáno do 10 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy  
- fakturováno bude 100% ceny DUSP+PDPS  

4. dílčí etapa:  
Předmět díla v rozsahu - žádosti o společné povolení  
- bude dokončeno a předáno do 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy  
- nefakturační období  

5. dílčí etapa:  
Předmět díla v rozsahu – výkon AD při realizaci stavby - bude prováděn v průběhu provádění 
stavebních prací dle zpracovaného platného harmonogramu prací stavby (předpokládaná doba délky 
realizace: 7 měsíců), vždy ale do ukončení stavebních prací na stavbě dle Smlouvy o dílo se 
zhotovitelem stavby  

- bude dokončeno a předáno: ke dni dokončení stavebních prací na stavbě a podpisu a 
předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru projektanta)  
- cena za výkon AD bude fakturována jednorázově po výkonu AD dle počtu odpracovaných hodin v 
závislosti na realizaci stavby. K faktuře bude přiložen soupis výkonu AD podle činností odsouhlasený 
stavebním dozorem objednatele a hlavním inženýrem stavby s následujícími údaji: datum, stručný 
popis činnosti, jméno pracovníka, hodiny, cena za činnost.  

 
Cena za dílo v rámci jednotlivých etap bude fakturována za předpokladu odevzdání díla bez vad a 

nedodělků, k výše uvedeným termínům plnění. 

 


		2022-02-14T11:01:24+0000




